stran podle ustanovení § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a dle 
cenové nabídky zhotovitele, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této 
smlouvy. 

2. Celková cena za provedené služby, které jsou předmětem této smlouvy, 
nepřesáhne částku 750.000 Kč včetně DPH (slovy: sedm set padesát tisíc 
korun českých včetně DPH).  

3. Celková cena za provedené služby smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná.  

4. V celkové ceně (viz odst. 1) jsou zahrnuty veškeré náklady (náklady na dopravu, 

proškolení obsluhy apod.) potřebné k řádnému provádění poskytovaných služeb.

[...]

druhé smluvní straně k zaplacení. 

X. 
 Platnost a účinnost 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv a je uzavřena do 31. října 2028. Smlouva může skončit 
dříve, a to vyčerpáním částky 750.000 Kč včetně DPH (slovy: sedm set 
padesát tisíc korun českých včetně DPH) podle článku V., odst. 2. 

XI. 
 Závěrečná ustanovení 

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených, se smluvní vztah řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků